
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
141300, г. Сергиев Посад, пр. Красной Армии,  д. 203В тел. 8(496) 547-38-00, факс 8(496) 547-38-00 

 
 

П Р И К А З 
 

от 26.08.2014  № 639  
 

 

┌ 

 О создании школьных спортивных клубов  

 в муниципальных общеобразовательных  

 учреждений   Сергиево – Посадского 

 муниципального района    

 

 

            В соответствии с приказом  Министерства образования Московской области             

от 20.08.2014г №3739 «О создании школьных спортивных клубов в муниципальных 

общеобразовательных организациях в Московской области»  

   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Руководителям общеобразовательных учреждений Сергиево – Посадского 

муниципального района: 

1.1. Организовать работу по созданию  школьных  спортивных клубов. 

1.2. Изучить Методические рекомендации по созданию и организации деятельности 

спортивных клубов (приложение) 

1.3.Представить информацию  в Учебно – методический центр образования о 

проделанной работе, заполнив Мониторинг «Школьные спортивные клубы»  в 

срок до 04.09.2014г 

2.  Учебно – методическому центру  образования (А.Г. Лейкина): 

2.1.  Обобщить информацию о создании школьных спортивных клубов в Сергиево- 

Посадском муниципальном районе. 

          2.2. Составить аналитическую справку  и  направить в Министерство образования  

           Московской области в срок до 12.09.2014г 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника  управления образования Н.А. Уфимцеву 

 

 

           

  

Заместитель Главы  администрации  

муниципального района -  

начальник управления образования 

  

 

О.К. Дударева 
 


	Администрация
	Сергиево-Посадского муниципального района
	Московской области
	управление ОБРАЗОВАНИЯ



